
Analisis Pengendalian
Persediaan Bahan Baku
dengan Mengggunakan

Medote Material Requirement
Planning pada Home Industri

Roti Djadwa di Demangan
Boyolali

by Yulfina Putri Wahyuningrum

Submission date: 23-Sep-2024 10:41AM (UTC+0700)
Submission ID: 2462470116
File name: Yulfina_Putri_Wahyuningrum_2349.docx (476.32K)
Word count: 5702
Character count: 32883



2

2

5

5

6

6

12

18

28

30

36

39

53

54

61

65



9

9

11

13

30



1

7

7

8

15

45

49



1

3

20

26

27

33



17

17

22

24

52

55



16

47





10

31

42

67



28



37















8

23

44



46













31



50

58



10

19

19

19

19

21

21

21

21

48

62



2

6

11

12

57

64

66



2

2

2

11

18

18

35

59

63



4

10

14

25

29

32

34

38

43

51

56

60



5

12

35

40

41



21%
SIMILARITY INDEX

21%
INTERNET SOURCES

%
PUBLICATIONS

%
STUDENT PAPERS

1 1%

2 1%

3 1%

4 1%

5 1%

6 1%

7 1%

8 1%

Analisis Pengendalian Persediaan Bahan Baku dengan
Mengggunakan Medote Material Requirement Planning pada
Home Industri Roti Djadwa di Demangan Boyolali
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

legalstudies71.blogspot.com
Internet Source

e-journals.unmul.ac.id
Internet Source

mail.ejournal.unma.ac.id
Internet Source

www.medikom.iocspublisher.org
Internet Source

journal.unpak.ac.id
Internet Source

digilib.unesa.ac.id
Internet Source

repository.widyatama.ac.id
Internet Source

jurnal.kolibi.org
Internet Source

eprints.ums.ac.id



9 1%

10 1%

11 1%

12 1%

13 <1%

14 <1%

15 <1%

16 <1%

17 <1%

18 <1%

19 <1%

20 <1%

Internet Source

ejournal.itn.ac.id
Internet Source

repo.unand.ac.id
Internet Source

repository.iti.ac.id
Internet Source

ejournal.stiepancasetia.ac.id
Internet Source

repository.um-palembang.ac.id
Internet Source

jom.unpak.ac.id
Internet Source

eprints.radenfatah.ac.id
Internet Source

sirisma.unisri.ac.id
Internet Source

digilib.esaunggul.ac.id
Internet Source

journal.ubaya.ac.id
Internet Source

proceedings.stiewidyagamalumajang.ac.id
Internet Source



21 <1%

22 <1%

23 <1%

24 <1%

25 <1%

26 <1%

27 <1%

28 <1%

29 <1%

30 <1%

31 <1%

32 <1%

stitek-binataruna.e-journal.id
Internet Source

dinastirev.org
Internet Source

researchnetwork.net
Internet Source

ejournal.uki.ac.id
Internet Source

jurnal.unimed.ac.id
Internet Source

muzer95.blogspot.com
Internet Source

simki.unpkediri.ac.id
Internet Source

www.mediagaruda.co.id
Internet Source

j-innovative.org
Internet Source

ccg.co.id
Internet Source

renaldi27.blogspot.com
Internet Source

jurnal.uisu.ac.id
Internet Source



33 <1%

34 <1%

35 <1%

36 <1%

37 <1%

38 <1%

39 <1%

40 <1%

41 <1%

42 <1%

43 <1%

44 <1%

digilib.stiestekom.ac.id
Internet Source

ejournals.umn.ac.id
Internet Source

e-journal.unipma.ac.id
Internet Source

repository.upnjatim.ac.id
Internet Source

slideplayer.info
Internet Source

ejournal.unida-aceh.ac.id
Internet Source

eprints.ubhara.ac.id
Internet Source

repository.unismabekasi.ac.id
Internet Source

webofscientist.pubmedia.id
Internet Source

www.bimbinganku.com
Internet Source

ejournal.undiksha.ac.id
Internet Source

jurnal.yudharta.ac.id
Internet Source



45 <1%

46 <1%

47 <1%

48 <1%

49 <1%

50 <1%

51 <1%

52 <1%

53 <1%

54 <1%

55 <1%

56 <1%

aznoorshafz94.blogspot.com
Internet Source

disperindag.jogjaprov.go.id
Internet Source

eprints.ukmc.ac.id
Internet Source

ppij-assits.s3.ap-northeast-3.amazonaws.com
Internet Source

teknoif.itp.ac.id
Internet Source

anitasharing.blogspot.co.id
Internet Source

ejournal.nusantaraglobal.ac.id
Internet Source

ejournal.unisri.ac.id
Internet Source

prosiding.unimus.ac.id
Internet Source

publikasiilmiah.ums.ac.id:8080
Internet Source

repository.stei.ac.id
Internet Source

ariendri.blogspot.com
Internet Source



57 <1%

58 <1%

59 <1%

60 <1%

61 <1%

62 <1%

63 <1%

64 <1%

65 <1%

66 <1%

67 <1%

ejournal.upi.edu
Internet Source

issuu.com
Internet Source

jurnal.syntaxliterate.co.id
Internet Source

jurnal.unipasby.ac.id
Internet Source

repository.unim.ac.id
Internet Source

repository.unmuhjember.ac.id
Internet Source

vaskoedo.wordpress.com
Internet Source

vdocuments.mx
Internet Source

www.jstage.jst.go.jp
Internet Source

e-journal.uajy.ac.id
Internet Source

ejournal.unesa.ac.id
Internet Source



Exclude quotes Off

Exclude bibliography Off

Exclude matches Off



FINAL GRADE

/0

Analisis Pengendalian Persediaan Bahan Baku dengan
Mengggunakan Medote Material Requirement Planning pada
Home Industri Roti Djadwa di Demangan Boyolali
GRADEMARK REPORT

GENERAL COMMENTS

PAGE 1

PAGE 2

PAGE 3

PAGE 4

PAGE 5

PAGE 6

PAGE 7

PAGE 8

PAGE 9

PAGE 10

PAGE 11

PAGE 12

PAGE 13

PAGE 14

PAGE 15

PAGE 16

PAGE 17

PAGE 18

PAGE 19

PAGE 20



PAGE 21

PAGE 22

PAGE 23

PAGE 24

PAGE 25

PAGE 26

PAGE 27

PAGE 28

PAGE 29

PAGE 30


